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W dniach 1–7 czerwca w Przedszkolu nr 5 aktywnie włączyło się w obchody XXIV Ogólnopolskiego
Tygodnia Czytania Dzieciom, który w tym roku odbywał się pod hasłem „Czytanie zbliża”. To
wyjątkowy czas, w którym literatura dziecięca gościła u nas w każdej sali, a wspólne czytanie łączyło
pokolenia, rozwijało wyobraźnię i budowało bliskość.

Tydzień rozpoczęliśmy od niezwykłego wydarzenia – spotkania z seniorami z Uniwersytetu
Trzeciego Wieku. W przyjaznej atmosferze goście przeczytali dzieciom kultowy wiersz Juliana
Tuwima „Lokomotywa”, a następnie rozmawiali z przedszkolakami o swoich ulubionych bajkach z
dzieciństwa. Dla obu stron było to niezwykle wzruszające i budujące doświadczenie, które pokazało,
jak wielką moc mają słowa czytane wspólnie.

Kolejnym ważnym punktem tygodnia była impreza pod hasłem „Od czwartego roku bez książeczki
ani kroku”, zorganizowana we współpracy z panią Agnieszką Kazberuk – Dyrektor Miejskiej
Biblioteki w Hajnówce oraz z panią Joanną Kisielewicz. Dzieci brały udział
w zabawach literackich, quizach i wspólnym czytaniu bajek. Przedszkolaki z wielką radością
poznawały nowe książki. Spotkanie zakończyło rozdaniem dzieciom przez panią dyrektor Małgorzatę
Saadoon książek.

Kulminacyjnym momentem tygodnia była Parada Bajkowych Postaci, w której udział wzięły
wszystkie grupy przedszkolne. Dzieci przebrane za postacie z ulubionych bajek wyruszyły ulicami



miasta z kolorowymi transparentami i hasłami promującymi czytelnictwo. Przechodnie
z uśmiechem przyglądali się małym bohaterom, którzy pokazali, że bajki mogą wychodzić poza mury
przedszkola – dosłownie i w przenośni.

Codziennie w poszczególnych grupach odbywały się czytelnicze spotkania z nauczycielkami,
rodzicami, dzielili się z dziećmi swoimi ulubionymi książkami. Każda grupa miała okazję przeżyć
niezapomniane chwile z literaturą – były wspólne czytania, teatrzyki, rozmowy o książkach i
tworzenie własnych ilustracji do przeczytanych historii.
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